

**【业绩回顾】** 报告期内公司实现营业收入21.01亿元，同比增长1.87%。报告期内，公司实现营业收入21.01亿元，同比增长1.87%。报告期内，公司实现营业收入21.01亿元，同比增长1.87%。

**【重要事项】** 报告期内，公司完成了2013年年度报告的编制和披露工作。报告期内，公司完成了2013年年度报告的编制和披露工作。

**【风险提示】** 报告期内，公司面临的主要风险包括：市场竞争加剧、原材料价格波动等。报告期内，公司面临的主要风险包括：市场竞争加剧、原材料价格波动等。

**【关联交易】** 报告期内，公司发生了若干项关联交易。报告期内，公司发生了若干项关联交易。

**【公司治理】** 报告期内，公司严格按照相关法律法规的要求，规范公司治理。报告期内，公司严格按照相关法律法规的要求，规范公司治理。

**【社会责任】** 报告期内，公司积极履行社会责任，参与公益事业。报告期内，公司积极履行社会责任，参与公益事业。

**【未来展望】** 报告期内，公司对未来发展充满信心。报告期内，公司对未来发展充满信心。

**【附录】** 本年度报告附录了若干重要事项。本年度报告附录了若干重要事项。

**【索引】** 本年度报告索引如下。本年度报告索引如下。

**【公司简介】** 本公司成立于2001年，主要从事... 本公司成立于2001年，主要从事...

**【主要业务】** 公司主要业务包括... 公司主要业务包括...

**【组织结构】** 公司组织结构图如下。公司组织结构图如下。

**【主要客户】** 公司主要客户包括... 公司主要客户包括...

**【主要供应商】** 公司主要供应商包括... 公司主要供应商包括...

**【主要合同】** 公司主要合同包括... 公司主要合同包括...

**【主要资产】** 公司主要资产包括... 公司主要资产包括...

**【主要负债】** 公司主要负债包括... 公司主要负债包括...

**【主要收入】** 公司主要收入包括... 公司主要收入包括...

**【主要成本】** 公司主要成本包括... 公司主要成本包括...

**【主要费用】** 公司主要费用包括... 公司主要费用包括...

**【主要利润】** 公司主要利润包括... 公司主要利润包括...

**【主要现金流】** 公司主要现金流包括... 公司主要现金流包括...

**【主要税务】** 公司主要税务包括... 公司主要税务包括...

**【主要诉讼】** 公司主要诉讼包括... 公司主要诉讼包括...

**【主要仲裁】** 公司主要仲裁包括... 公司主要仲裁包括...

**【主要承诺】** 公司主要承诺包括... 公司主要承诺包括...

**【主要担保】** 公司主要担保包括... 公司主要担保包括...

**【主要关联方】** 公司主要关联方包括... 公司主要关联方包括...

**【主要子公司】** 公司主要子公司包括... 公司主要子公司包括...

**【主要孙公司】** 公司主要孙公司包括... 公司主要孙公司包括...

**【主要参股公司】** 公司主要参股公司包括... 公司主要参股公司包括...

报告期内，公司实现营业收入21.01亿元，同比增长1.87%。报告期内，公司实现营业收入21.01亿元，同比增长1.87%。

报告期内，公司完成了2013年年度报告的编制和披露工作。报告期内，公司完成了2013年年度报告的编制和披露工作。

报告期内，公司面临的主要风险包括：市场竞争加剧、原材料价格波动等。报告期内，公司面临的主要风险包括：市场竞争加剧、原材料价格波动等。

报告期内，公司发生了若干项关联交易。报告期内，公司发生了若干项关联交易。

报告期内，公司严格按照相关法律法规的要求，规范公司治理。报告期内，公司严格按照相关法律法规的要求，规范公司治理。

报告期内，公司积极履行社会责任，参与公益事业。报告期内，公司积极履行社会责任，参与公益事业。

报告期内，公司对未来发展充满信心。报告期内，公司对未来发展充满信心。

本年度报告附录了若干重要事项。本年度报告附录了若干重要事项。

本年度报告索引如下。本年度报告索引如下。

本公司成立于2001年，主要从事... 本公司成立于2001年，主要从事...

公司主要业务包括... 公司主要业务包括...

公司组织结构图如下。公司组织结构图如下。

公司主要客户包括... 公司主要客户包括...

公司主要供应商包括... 公司主要供应商包括...

公司主要合同包括... 公司主要合同包括...

公司主要资产包括... 公司主要资产包括...

公司主要负债包括... 公司主要负债包括...

公司主要收入包括... 公司主要收入包括...

公司主要成本包括... 公司主要成本包括...

公司主要费用包括... 公司主要费用包括...

公司主要利润包括... 公司主要利润包括...

公司主要现金流包括... 公司主要现金流包括...

公司主要税务包括... 公司主要税务包括...

公司主要诉讼包括... 公司主要诉讼包括...

公司主要仲裁包括... 公司主要仲裁包括...

公司主要承诺包括... 公司主要承诺包括...

公司主要担保包括... 公司主要担保包括...

公司主要关联方包括... 公司主要关联方包括...

公司主要子公司包括... 公司主要子公司包括...

公司主要孙公司包括... 公司主要孙公司包括...

公司主要参股公司包括... 公司主要参股公司包括...

(3) 业务机构情况  
报告期内，公司设立了若干业务机构。报告期内，公司设立了若干业务机构。

报告期内，公司完成了2013年年度报告的编制和披露工作。报告期内，公司完成了2013年年度报告的编制和披露工作。

报告期内，公司面临的主要风险包括：市场竞争加剧、原材料价格波动等。报告期内，公司面临的主要风险包括：市场竞争加剧、原材料价格波动等。

报告期内，公司发生了若干项关联交易。报告期内，公司发生了若干项关联交易。

报告期内，公司严格按照相关法律法规的要求，规范公司治理。报告期内，公司严格按照相关法律法规的要求，规范公司治理。

报告期内，公司积极履行社会责任，参与公益事业。报告期内，公司积极履行社会责任，参与公益事业。

报告期内，公司对未来发展充满信心。报告期内，公司对未来发展充满信心。

本年度报告附录了若干重要事项。本年度报告附录了若干重要事项。

本年度报告索引如下。本年度报告索引如下。

本公司成立于2001年，主要从事... 本公司成立于2001年，主要从事...

公司主要业务包括... 公司主要业务包括...

公司组织结构图如下。公司组织结构图如下。

公司主要客户包括... 公司主要客户包括...

公司主要供应商包括... 公司主要供应商包括...

公司主要合同包括... 公司主要合同包括...

公司主要资产包括... 公司主要资产包括...

公司主要负债包括... 公司主要负债包括...

公司主要收入包括... 公司主要收入包括...

公司主要成本包括... 公司主要成本包括...

公司主要费用包括... 公司主要费用包括...

公司主要利润包括... 公司主要利润包括...

公司主要现金流包括... 公司主要现金流包括...

公司主要税务包括... 公司主要税务包括...

公司主要诉讼包括... 公司主要诉讼包括...

公司主要仲裁包括... 公司主要仲裁包括...

公司主要承诺包括... 公司主要承诺包括...

公司主要担保包括... 公司主要担保包括...

公司主要关联方包括... 公司主要关联方包括...

公司主要子公司包括... 公司主要子公司包括...

公司主要孙公司包括... 公司主要孙公司包括...

公司主要参股公司包括... 公司主要参股公司包括...

项目	2013年1-4月	2012年	2011年	2010年
一、营业收入	1,781.84	5,599.21	4,480.74	3,551.31
减：营业成本	1,287.88	3,148.27	2,774.41	1,879.74
营业税金及附加	48.87	64.85	45.18	46.61
销售费用	150.16	414.85	123.18	96.56
管理费用	290.40	934.65	1,004.15	1,141.25
财务费用	-1.09	-1.87	-1.44	-2.17
资产减值损失	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
营业外收入	3.93	1,051.47	531.12	12.60
营业外支出	-	-	80.01	225.30
减：所得税费用	1.76	8.14	19.21	114.45
其中：非流动资产处置损益	-	-	-	-
“公允价值变动损益”项填列	2.17	1,043.33	512.52	226.45
“投资收益(损失以“-”号填列)”项填列	2.17	1,020.79	512.52	226.45
“公允价值变动损益”项填列	-	-	-	-
“营业外收入”项填列	-	-	-	-

项目	2013年4月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	22.98	-	-	-
非流动资产	232.98	-	-	-
合计	255.96	-	-	-
流动资产	5,845.18	5,721.07	4,885.98	4,281.43
非流动资产	1,499.94	1,607.29	1,438.00	1,542.52
合计	7,345.12	7,328.35	6,323.98	5,823.95
流动资产	2,568.10	7,328.35	6,323.98	5,823.95
非流动资产	-	-	-	-
合计	2,568.10	7,328.35	6,323.98	5,823.95

项目	2013年4月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	421.16	211.76	93.65	67.59
非流动资产	1,146.66	1,266.31	952.69	377.60
合计	1,668.82	1,418.07	1,046.34	465.19
流动资产	1,668.82	1,418.07	959.69	465.19
非流动资产	-	-	-	-
合计	1,668.82	1,418.07	959.69	465.19

项目	2013年1-4月	2012年	2011年	2010年
一、营业收入	975.70	2,885.07	2,186.02	1,545.36
减：营业成本	542.31	1,796.05	1,315.38	802.17
营业税金及附加	-	-	-	-
销售费用	-	-	-	-
管理费用	-	-	-	-
财务费用	-	-	-	-
资产减值损失	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
营业外收入	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-
减：所得税费用	-	-	-	-
合计	433.39	1,089.02	870.64	743.19
流动资产	421.16	211.76	93.65	67.59
非流动资产	1,146.66	1,266.31	952.69	377.60
合计	1,668.82	1,418.07	1,046.34	465.19

项目	2013年4月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	22.98	-	-	-
非流动资产	232.98	-	-	-
合计	255.96	-	-	-
流动资产	5,845.18	5,721.07	4,885.98	4,281.43
非流动资产	1,499.94	1,607.29	1,438.00	1,542.52
合计	7,345.12	7,328.35	6,323.98	5,823.95
流动资产	2,568.10	7,328.35	6,323.98	5,823.95
非流动资产	-	-	-	-
合计	2,568.10	7,328.35	6,323.98	5,823.95

项目	2013年4月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	421.16	211.76	93.65	67.59
非流动资产	1,146.66	1,266.31	952.69	377.60
合计	1,668.82	1,418.07	1,046.34	465.19
流动资产	1,668.82	1,418.07	959.69	465.19
非流动资产	-	-	-	-
合计	1,668.82	1,418.07	959.69	465.19

项目	2013年1-4月	2012年	2011年	2010年
一、营业收入	1,025.51	2,885.07	2,186.02	1,545.36
减：营业成本	698.83	2,588.44	2,324.63	1,747.42
营业税金及附加	4.45	11.82	16.48	17.36
销售费用	-	-	-	-
管理费用	-	-	-	-
财务费用	-	-	-	-
资产减值损失	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
营业外收入	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-
减：所得税费用	-	-	-	-
合计	326.68	296.63	861.39	797.94
流动资产	421.16	211.76	93.65	67.59
非流动资产	1,146.66	1,266.31	952.69	377.60
合计	1,668.82	1,418.07	1,046.34	465.19

项目	2013年4月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	22.98	-	-	-
非流动资产	232.98	-	-	-
合计	255.96	-	-	-
流动资产	5,845.18	5,721.07	4,885.98	4,281.43
非流动资产	1,499.94	1,607.29	1,438.00	1,542.52
合计	7,345.12	7,328.35	6,323.98	5,823.95
流动资产	2,568.10	7,328.35	6,323.98	5,823.95
非流动资产	-	-	-	-
合计	2,568.10	7,328.35	6,323.98	5,823.95

项目	2013年4月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	421.16	211.76	93.65	67.59
非流动资产	1,146.66	1,266.31	952.69	377.60
合计	1,668.82	1,418.07	1,046.34	465.19
流动资产	1,668.82	1,418.07	959.69	465.19
非流动资产	-	-	-	-
合计	1,668.82	1,418.07	959.69	465.19

项目	2013年1-4月	2012年	2011年	2010年
一、营业收入	1,025.51	2,885.07	2,186.02	1,545.36
减：营业成本	698.83	2,588.44	2,324.63	1,747.42
营业税金及附加	4.45	11.82	16.48	17.36
销售费用	-	-	-	-
管理费用	-	-	-	-
财务费用	-	-	-	-
资产减值损失	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
营业外收入	-	-	-	-
营业外支出	-	-	-	-
减：所得税费用	-	-	-	-
合计	326.68	296.63	861.39	797.94
流动资产	421.16	211.76	93.65	67.59
非流动资产	1,14			